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КРЕИРАЈ АКЦИСКИПЛАН

ДЕЛУВАЈ И СЛЕДИ
ГО НАПРЕДОК

Дефинирајте јасно што сакате да

постигнете, користејќи ја SMART

техниката (Специфично,

Мерливо, Достижно, Релевантно,

Временски ограничено).

Поделете ја целта на
помали задачи, поставете

приоритети и рокови.

ДЕФИНИРАЈ ЈА

ТВОЈАТА ЦЕЛ

Спроведете го планот чекор
по чекор, следејќи го
напредокот редовно.

ОЦЕНИ ИПРИЛАГОДУВАЈОценете ги резултатите,извлечете заклучоци иприспособете ги иднитепланови.

4 ЧЕКОРИ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ
НА ЦЕЛИ

ОВИЕ ЧЕКОРИ ЌЕ ВИ ПОМОГНАТ
УСПЕШНО ДА ГИ ПОСТИГНЕТЕ

СВОИТЕ ЦЕЛИ


